el contrato para la prestación del servicio de SEGURIDAD INTEGRAL EN LAS INSTALACIONES DE LA 
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA Y SUS SEDES ALTERNAS,  de acuerdo con lo establecido en la 
Convocatoria Publica No. GSI 02 de 2022, para el periodo comprendido entre el 01 de mayo y el 31 de 
diciembre de 2022, por valor de $ $1.835.410.874.oo (Mil ochocientos treinta y cinco millones cuatrocientos 
diez mil ochocientos setenta y cuatro pesos Mcte.). 

COMITÉ EVALUADOR 

MARÍA TERESA VELEZ ANGEL    LUIS ALBERTO ALVAREZ GOMEZ 
Comité Jurídico      Comité Jurídico 

CARLOS FERNANDO CASTAÑO MONTOYA  GERMAN EDUARDO HENAO GARCIA 
Comité Financiero     Comité Financiero